LEI N.º 790/99

“DÁ A RUA A DO BAIRRO SÃO FRANCISCO, PASSANDO A DENOMINAR-SE RUA TAÍSSA LÚCIA FERREIRA”.

O Povo do Município de Moema/MG, pôr seus representantes legais no Poder Legislativo, aprovou, e eu, Prefeito sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Passa a Rua “A”, do Bairro São Francisco, a denominar-se rua Taíssa Lúcia Ferreira.

Art.2º- esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 19 de novembro de 1999.